
Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, 7 lutego, uczestniczył w spotkaniu grupy
projektowej  z  programu „Be SMART-START young!  Młodzieżowa Agencja  Promocji”.  -
Zawsze bardzo cieszę się z takich inicjatyw młodych ludzi – mówił włodarz.

Be SMART-START Young! - to projekt realizowany przez uczniów szkół średnich (15-19 lat). Program
ma na celu ułatwić start młodym ludziom w dorosłe życie i pozwolić im wyzbyć się tzw. piętna
pochodzenia z małej miejscowości. „Młodzi uświadomią sobie, że nieważne skąd są – ważne, jacy są!”
- brzmi hasło programu, który uświadamia młodzieży, że ograniczenia można niwelować, a samo
pochodzenie nie determinuje powodzenia.  Członkowie grupy z projektu,  współfinansowanego ze
środków  programu  „Równać  szanse”,  zaprosili  do  biura  Lokalnego  Centrum  Wspierania
Przedsiębiorczości burmistrza Leszka Kopcia. Włodarz pochwalił aktywność młodzieży i wyraził chęć
wsparcia działalności młodych przez Urząd Miasta i Gminy w Staszowie. - Chciałbym, żeby takich
inicjatyw było jak najwięcej. Udowadniacie, że młodzież nie tylko siedzi wpatrzona w ekran telefonu,
ale spotyka się ze sobą i inicjuje kreatywne spotkania – podkreślał włodarz.

Burmistrz Leszek Kopeć zaprosił także młodych do wyrażenia swojego zdania na temat projektu
rewitalizacji ratusza w Staszowie. Na spotkaniu zaprosił uczestników grupy na konsultacje społeczne
w tej kwestii oraz rozdał im anonimowe ankiety, by poznać ich zdanie w sprawie przyszłości ratusza.
Burmistrz  zachęcił  także członków spotkania do włączenia się  w tworzenie  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej, która ma działać przy Radzie Miejskiej w Staszowie. Młodzi opowiedzieli burmistrzowi o
swoich działaniach, pochwalili się nowo zaadaptowanym pokojem grupy projektowej i dyskutowali na
temat możliwości i perspektyw młodych ludzi w Staszowie.

Projekt  ma na  celu  przełamać stereotypy  dotyczące  młodzieży,  dać  młodym pole  do  działania,
zachęcić do aktywności i kreatywności, pokazać lokalne środowisko i perspektywy oraz zachęcić ich
do  działania.  Więcej  na  temat  projektu  „Be  SMART-START young”  na  stronie  Lokalnej  Grupy
Działania Białe Ługi TUTAJ.

http://www.bialelugi.eu/content/be-smart-start-young-m%C5%82odzie%C5%Bcowa-agencja-promocji-2





